
Nroprot 

oUBKA 

SEKRE TARI 
22.0sr veLiKA E SHQPËRISË 

BASHKIA LIBRA ZHD 
KËSHILLI BASHKIAK 

Nr Aktiviteti 

"PËR MIRATIMINE KALENDARIT TË KONSULTIMEVE PUBLIKE" 

Në zbatim të Ligjit Nr. 146/2014 �Për Njoftimin dhe Konsultimin Publik" , Ligjit nr. 1 39/2015 
"Për Vetqeverisjen Vendore , Ligjit nr.9936 datë 26.06.2008 *Për Menaxhimin e Buxhetit në 
Republiken e Shqipërisë",Ligjit nr.9632 datë 30.10.2006 "Për Sistemin e Taksave 

Vendore";Këshilli Bashkiak I mbledhur sot me date 20.09.2023 dhe me propozim të Kryetarit të 
Bashkis� Librazhd: 

VENDIM 

Konsultim publik me banorë, kryetarë 
1 fshatrash, biznese, mësues, grupe 

vulnerabël, OJF etj. 

Nr.95 dt.20.09.2023 

1. Të miratojë kalendarin e konsultimeve publike në kuadër të hartimit të Projekt Buxhetit 
të vitit 2024,Buxhetit Afatmesëm 2024-2026 dhe Paketës Fiskale për vitin 2024. 

Kalendari I Dëgjesave Publike 2023 

Njësia Administrative Lunik 
2 Konsultim publik me banor, kryetarë 

fshatrash, biznese, mëSues, grupe 
vulnerabël, etj. 
Njësia Administrative Steblevë 
Konsultim publik me banorë, kryetarë 

3 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerabël, etj. 
Njësia Administrative Orenjë 
Konsultim publik me banorë, kryetarë 

4 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerabël, etj. 

VENDOSI: 

Data Vendi 

02/10/2023 Lunik 

02/10/2023 Fushe Studën 

03/10/2023 |Floq 

05/10/2023 [l'ogz 

Ora 
16:00 

Datë.21.09.2023 

17:00 

|16:00 

7:00 

Mënyra Forma 

Takim publik Bisede 

Takim publik Bisede 

Takim publik Bisedë 

Takim publik Bisedë 
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